
 

 

 

 

                           

 

Warszawa, 8 września 2008 

 

ONVIF 
Nowy standard od Axis, Bosch i Sony 

 

 

 

 

 

Axis Communications, Bosch Security Systems i Sony Corporation zainicjowały dziś globalne, 
otwarte forum na rzecz opracowania standardu interfejsu dla sieciowych produktów wideo - 
ONVIF (Open Network Video Interface Forum). Witryna ONVIF została uruchomiona pod 
adresem www.onvif.org 

 
Axis, Bosch i Sony powołały niezależną organizację typu non-profit, której celem jest opracowanie 
jednolitego, otwartego standardu dla sieciowych produktów wideo. Zdefiniuje on wspólny protokół 
wymiany informacji (odkrywanie urządzeń, transmisja wideo, dźwięku, metadanych i informacji 
kontrolnych) między sieciowymi urządzeniami wideo oraz zapewni zgodność operacyjną 
pomiędzy produktami różnych dostawców. Dzięki forum ONVIF użytkownicy, integratorzy 
systemów, konsultanci i producenci będą mogli jeszcze lepiej wykorzystać zalety sieciowej 
transmisji wideo. 
 
Do forum ONVIF dołączyć mogą wszystkie zainteresowane firmy i instytucje poprzez witrynę 
www.onvif.org. Oficjalne rozszerzenie grona ONVIF odbędzie się na targach Security 2008  
w Essen w Niemczech. 
 

 

 

Więcej informacji udzielają: 

Axis Communications 

Margareta Lantz, Investor Relations & Corporate Communications Manager 

Phone: +46 46 272 18 00, E-mail: pressoffice@axis.com 

www.axis.com 

 

Bosch Security Systems, Inc. 

Anne Insero, 130 Perinton Parkway, Fairport, NY, 14450, USA 

Phone: +1(585)678-3152, E-mail: Anne.Insero@us.bosch.com 

www.boschsecurity.us 

 

Sony Corporation 

Corporate Communications 

Tel: +81-3-6748-2200 , FAX: +81-3-6748-2061 

www.sony.net 

 
Informacje dodatkowe: 

Firma Axis Communications jest globalnym liderem branży sieciowych systemów wideo, a jej udział  

w rynku kamer sieciowych wynosi 32%. Do 2009 r. wartość światowego rynku kamer sieciowych 

przekroczy 1 mld USD. Według najnowszego raportu branżowej agencji analitycznej IMS Research 

(www.imsresearch.com), zatytułowanego The World Market for CCTV and Video Surveillance Equipment 

2007 Edition (Światowy rynek urządzeń nadzoru wizyjnego i wideo w 2007 r.), opublikowanego w grudniu 

2007 r., złożona stopa roczna wzrostu (CAGR) na tym rynku wyniesie w ciągu trzech najbliższych lat 

ponad 40% rocznie, a do 2010 r. wartość rynku osiągnie 1,5 mld USD. 
 
O firmie Axis 
Axis jest szwedzką firmą informatyczną, dostarczającą rozwiązań sieciowego nadzoru wideo do 

profesjonalnych instalacji. Firma jest światowym liderem w dziedzinie sieciowego nadzoru wideo i promuje 

przechodzenie z systemów nadzoru analogowego na cyfrowy. Produkty i rozwiązania firmy Axis do 

zdalnego monitoringu oparte są na innowacyjnych, otwartych platformach technologicznych. Axis ma biura 

w 18 krajach i współpracuje z partnerami w ponad 70. Firma została założona w 1984r, jest notowana na 

giełdzie OMX Nordic Exchange.  

Więcej informacji o firmie Axis można znaleźć na stronie www.axis.com. 
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O firmie Bosch 
Grupa Bosch jest wiodącym w świecie producentem techniki motoryzacyjnej i przemysłowej, dóbr 

użytkowych oraz technicznego wyposażenia budynków. Obroty przedsiębiorstwa, zatrudniającego 272 tys. 

pracowników, wyniosły w 2007 roku 46,1 mld euro. Założony w 1886 roku w Stuttgarcie przez Roberta 

Boscha (1861-1942) „Warsztat mechaniki precyzyjnej i elektrotechniki” to dziś wielki koncern 

reprezentowany przez spółkę Robert Bosch GmbH oraz około 300 spółek zależnych i regionalnych w ponad 

50 krajach świata. Organizacja skupia ponadto ośrodki badawczo-rozwojowe i fabryki oraz dysponuje 

sprawnie funkcjonującą siecią dystrybucyjną. Aby utrzymać wiodącą pozycję technologiczną na rynku, 

Bosch przeznacza co roku ponad 3 miliardy euro na działalność badawczo-rozwojową, a w samym tylko 

2007 roku przedsiębiorstwo zgłosiło do patentu ponad 3 tys. innowacji. 

Więcej informacji o firmie Bosch można znaleźć na www.bosch.com 

 

O firmie Sony Corporation: 
Sony Corporation jest czołowym producentem sprzętu audio, wideo, konsoli do gier oraz technologii 

informatycznych. Dzięki rozwiązaniom związanym z przemysłem muzycznym, rozrywkowym oraz 

produktom przeznaczonym dla biznesu, Sony jest na uprzywilejowanej pozycji wśród wiodących 

dostawców elektroniki na świecie. Roczne obroty firmy osiągnęły na koniec roku fiskalnego 200770 

miliardów dolarów 

Więcej informacji o firmie Sony można znaleźć na www.sony.net  
 

Więcej informacji o firmie Axis Communications w Polsce udziela: 
Magnus Ekerot 

Country Manager Niemcy, Austria, Szwajcaria, Holandia, Europa Środkowa i Wschodnia 

Tel.: +49 811 555 080 

E-mail: magnus.ekerot@axis.com 

 

Kontakt dla prasy w Polsce: 
Kamila Wierzbicka 

Mmd Corporate Public Affairs & Public Relations Consultants Poland 

Tel.: +48 22 536 04 69 

Tel. kom.: +48 0 607 104 648 

E-mail: Kamila.wierzbicka@mmdcee.com 


